
NO 発注機関 所属 入札方式 工種業種 工事名 工事場所 工事内容 工期（予定）
発注・入札

予定時期※１

1 日高市 管財課 一般競争入札 電気 庁舎太陽光発電設備増設工事 日高市大字南平沢1020番地（日高市役所） 庁舎低層棟屋上への太陽光発電設備の増設工事
2025.5～
2026.3

2025.4

2 日高市 危機管理課 随意契約 電気通信 全国瞬時警報システム受信機更新工事 日高市大字南平沢1020番地（日高市役所） 全国瞬時警報システム受信機更新工事
2025.8～
2026.3

2025.8.

3 日高市 環境課 指名競争入札 土木 側溝整備工事（Ｂ101号線） 日高市大字南平沢地内 Ｌ＝64ｍ、側溝工一式
2025.6～
2025.12

2025.6.

4 日高市 産業振興課 指名競争入札 土木 水路改修工事 日高市大字高萩地内 平松線用水路改修工事
2025.10～
2026.3

2025.9.

5 日高市 建設課 指名競争入札 舗装 舗装修繕工事（幹線22号） 日高市大字高麗本郷地内 L=200ｍ、舗装工 A=400㎡
2025.7～
2025.10

2025.6.

6 日高市 建設課 指名競争入札 舗装 舗装修繕工事（A723号線） 日高市大字栗坪地内 L=150ｍ、舗装工 A=200㎡
2025.8～
2025.12

2025.7.

7 日高市 建設課 指名競争入札 舗装 路肩修繕工事（B259号線） 日高市大字南平沢地内 L=200ｍ、舗装工 A=200㎡
2025.10～
2025.12

2025.9.

8 日高市 建設課 指名競争入札 舗装 舗装修繕工事（B61号線） 日高市大字北平沢地内 L=150ｍ、舗装工 A=500㎡
2025.10～
2026.1

2025.9.

9 日高市 建設課 指名競争入札 舗装 舗装修繕工事（幹線29号） 日高市大字北平沢地内 L=200ｍ、舗装工 A=400㎡
2025.8～
2025.12

2025.7.

10 日高市 建設課 指名競争入札 舗装 舗装修繕工事（C942号線） 日高市大字高萩地内 L=200ｍ、舗装工 A=400㎡
2025.11～
2026.3

2025.10.

11 日高市 建設課 指名競争入札 舗装 舗装修繕工事（B650号線） 日高市大字高萩地内 L=150ｍ、舗装工 A=500㎡
2025.8～
2025.11

2025.7.

12 日高市 建設課 指名競争入札 舗装 舗装新設工事（C406号線） 日高市大字大谷沢地内 L=200ｍ、舗装工 A=400㎡
2025.10～
2026.1

2025.9.

13 日高市 建設課 指名競争入札 舗装 舗装新設工事（C202号線） 日高市大字中沢地内 L=150ｍ、舗装工 A=300㎡
2025.6～
2025.9

2025.5.

14 日高市 建設課 指名競争入札 舗装 舗装修繕工事（C337号線） 日高市大字高萩地内 L=200ｍ、舗装工 A=400㎡
2025.9～
2025.12

2025.8.

15 日高市 建設課 指名競争入札 舗装 舗装修繕工事（幹線42号） 日高市大字高萩地内 L=200ｍ、舗装工 A=600㎡
2025.9～
2026.1

2025.8.

16 日高市 建設課 指名競争入札 舗装 舗装新設工事（B794号線） 日高市大字旭ヶ丘地内 L=150ｍ、舗装工 A=400㎡
2025.6～
2025.10

2025.5.

17 日高市 建設課 指名競争入札 舗装 舗装修繕工事（幹線12号） 日高市大字駒寺野新田地内 L=200ｍ、舗装工 A=600㎡
2025.9～
2026.1

2025.8.

18 日高市 建設課 指名競争入札 舗装 舗装新設工事（B1188号線） 日高市大字森戸新田地内 L=200ｍ、舗装工 A=400㎡
2025.9～
2026.1

2025.8.

19 日高市 建設課 指名競争入札 舗装 舗装修繕工事（B1139号線） 日高市高萩東地内 L=200ｍ、舗装工 A=600㎡
2025.10～
2025.12

2025.9.

20 日高市 建設課 指名競争入札 舗装 舗装修繕工事（幹線49号） 日高市大字高萩地内 L=150ｍ、舗装工 A=500㎡
2025.11～
2026.2

2025.10.

21 日高市 建設課 一般競争入札 舗装 舗装修繕工事（B996号線） 日高市大字森戸新田地内 L=300ｍ、舗装工 A=900㎡
2025.11～
2026.3

2025.10.

22 日高市 建設課 一般競争入札 舗装 舗装修繕工事（幹線58号） 日高市大字原宿地内 L=150ｍ、舗装工 A=1350㎡
2025.6～
2025.10

2025.5.

23 日高市 建設課 指名競争入札 土木 道路整備工事（幹線21号） 日高市大字横手地内 L=50ｍ、管渠工一式、舗装工一式
2025.10～
2026.3

2025.9.

24 日高市 建設課 指名競争入札 土木 雨水排水整備工事（A640号線） 日高市大字台地内 L＝35ｍ、側溝工一式
2025.10～
2025.12

2025.9.

25 日高市 建設課 指名競争入札 土木 雨水排水整備工事（A1004号線） 日高市大字新堀地内 L＝35ｍ、側溝工一式
2025.5～
2025.7

2025.5.

26 日高市 建設課 指名競争入札 土木 雨水排水整備工事（A1362号線） 日高市大字栗坪地内 L＝50ｍ、管渠工一式
2025.6～
2025.10

2025.5.

27 日高市 建設課 指名競争入札 土木 雨水排水整備工事（A22号線） 日高市大字北平沢地内 L＝35ｍ、側溝工一式
2025.７～
2025.10

2025.6.

28 日高市 建設課 指名競争入札 土木 雨水排水整備工事（A216号線） 日高市大字新堀地内 L＝35ｍ、側溝工一式
2025.8～
2025.12

2025.7.

29 日高市 建設課 指名競争入札 土木 雨水排水整備工事（B1134号線） 日高市大字田波目地内 L＝35ｍ、側溝工一式
2025.5～
2025.9

2025.4.

30 日高市 建設課 指名競争入札 土木 雨水排水整備工事（幹線31号） 日高市大字原宿地内 L＝35ｍ、側溝工一式
2025.5～
2025.9

2025.4.

■日高市の発注見通し（工事）

※１　「発注・入札予定時期」欄について、日高市では、総合評価方式及び一般競争入札においては「公告予定時期」、指名競争入札においては「入札予定時期」、随意契約においては「契約予定時期」を記載しています。

【注意】

1.　この資料は、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律第7条及び公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第5条及び第6条に基づく情報の公表資料です。

2.　予定価格が130万円を超えない工事等(修繕含む)については、入力する必要はありません。

令和7年4月15日時点



NO 発注機関 所属 入札方式 工種業種 工事名 工事場所 工事内容 工期（予定）
発注・入札

予定時期※１

■日高市の発注見通し（工事）

※１　「発注・入札予定時期」欄について、日高市では、総合評価方式及び一般競争入札においては「公告予定時期」、指名競争入札においては「入札予定時期」、随意契約においては「契約予定時期」を記載しています。

令和7年4月15日時点

31 日高市 建設課 指名競争入札 土木 浸透井戸設置工事（B1073号線） 日高市大字原宿地内 浸透井戸設置工一式
2025.10～
2026.3

2025.9.

32 日高市 建設課 指名競争入札 土木 雨水排水整備工事（B297号線） 日高市大字鹿山地内 L＝70ｍ、側溝工一式、管渠工一式
2025.6～
2025.12

2025.5.

33 日高市 建設課 指名競争入札 土木 雨水排水整備工事（B367号線） 日高市大字鹿山地内 L＝35ｍ、側溝工一式
2025.9～
2025.12

2025.8.

34 日高市 建設課 指名競争入札 土木 雨水排水整備工事（B478号線） 日高市大字高萩地内 L＝35ｍ、側溝工一式
2025.10～
2026.1

2025.9.

35 日高市 建設課 指名競争入札 土木 雨水排水整備工事（幹線50号） 日高市大字下大谷沢地内 L＝35ｍ、側溝工一式
2025.6～
2025.8

2025.5.

36 日高市 建設課 指名競争入札 土木 雨水排水整備工事（C727号線） 日高市大字高富地内 L＝35ｍ、側溝工一式
2025.9～
2025.12

2025.8.

37 日高市 建設課 指名競争入札 土木 雨水排水整備工事（C1120号線） 日高市大字田木地内 L＝35ｍ、側溝工一式
2025.6～
2025.9

2025.5.

38 日高市 建設課 指名競争入札 土木 雨水排水整備工事（C473号線） 日高市大字馬引沢地内 L＝35ｍ、側溝工一式
2025.6～
2025.9

2025.5.

39 日高市 建設課 指名競争入札 土木 雨水排水整備工事（B996号線） 日高市大字森戸新田地内 L＝50ｍ、側溝工一式
2025.10～
2025.12

2025.9.

40 日高市 建設課 指名競争入札 土木 雨水排水整備工事（B1139号線） 日高市大字高萩地内 L＝35ｍ、側溝工一式
2025.8～
2025.11

2025.7.

41 日高市 建設課 指名競争入札 土木 道路整備工事（B23号線） 日高市大字山根地内 L＝50ｍ、道路整備工一式
2025.11～
2026.3

2025.10.

42 日高市 建設課 指名競争入札 土木 道路整備工事（C874号線） 日高市大字女影地内 L＝50ｍ、擁壁設置工一式
2025.10～
2026.2

2025.9.

43 日高市 建設課 指名競争入札 土木 道路整備工事（C963号線） 日高市大字女影地内 L＝50ｍ、路肩整備工一式
2025.7～
2025.11

2025.6.

44 日高市 建設課 一般競争入札 土木 橋りょう修繕工事（八ツ前側道橋） 日高市大字高萩地内 橋長9.75ｍ、桁塗装塗替工、仮設工
2025.10～
2026.3

2025.9.

45 日高市 建設課 指名競争入札 土木 橋りょう修繕工事（駒高３号橋） 日高市大字高麗本郷地内 橋長3.00ｍ、Ｃｏ構造物修繕工、仮設工
2025.10～
2026.2

2025.9.

46 日高市 建設課 指名競争入札 土木 水路整備工事（353号水路） 日高市大字高麗本郷地内 L＝38ｍ、開渠設置工一式
2025.9～
2026.2

2025.8.

47 日高市 建設課 指名競争入札 土木 水路整備工事（363号水路） 日高市大字清流地内 L＝38ｍ、開渠設置工一式
2025.9～
2026.2

2025.8.

48 日高市 建設課 指名競争入札 土木 水路整備工事（581号水路） 日高市大字下鹿山地内 L＝38ｍ、水路土留設置一式
2025.6～
2025.10

2025.5.

49 日高市 建設課 一般競争入札 土木 河川整備工事（孫目谷川） 日高市大字高岡地内 L＝50ｍ、石積護岸工一式
2025.11～
2026.2

2025.9.

50 日高市 都市計画課 一般競争入札 解体 特定空家等解体等工事 日高市大字原宿地内 バルコニー解体撤去、外壁蔦除去等
2026.1～
2026.3

2026.1.

51 日高市 市街地整備課 随意契約 土木 高麗川駅東口駅前広場整備工事 日高市大字原宿地内外
プレキャスト擁壁L=40m、集水桝N=10基、表層工A=1,120
㎡、縁石L=155m、フェンスL=87mなど

2025.7～
2026.2

2025.7.

52 日高市 市街地整備課 一般競争入札 土木 案内施設設置工事 日高市高麗川一丁目地内外 案内施設N=9基
2025.10～
2026.2

2025.10.

53 日高市 市街地整備課 一般競争入札 電気 武蔵高萩駅自由通路照明等LED化改修工事 日高市大字高萩625番地２地内（ＪＲ武蔵高萩自由通路） 武蔵高萩自由通路照明設備等60台のLED化改修工事 2025.8～
2026.3

2025.8.

54 日高市 市街地整備課 一般競争入札 土木 道路整備工事（B799号線） 日高市大字旭ケ丘地内 L＝65.0m、舗装工A=413㎡、側溝工L=65.0m、区画線工一式 2025.11～
2026.3

2025.11.

55 日高市 市街地整備課 一般競争入札 土木 舗装復旧工事（幹線10号外） 日高市大字旭ケ丘地内外 L=1,600m、舗装工A=6,660㎡、区画線工一式 2025.7～
2025.12

2025.10.

56 日高市 水道課 一般競争入札 電気 高萩浄水場電気・機械設備等更新工事 日高市大字旭ケ丘997番地4
電気盤更新19面、配水ポンプ更新3台、自家発電設備
更新一式

2025.6～
2027.3

2025.5

57 日高市 水道課 一般競争入札 機械器具 横手ポンプ場送水ポンプ更新工事 日高市大字横手1037番地250 送水ポンプ更新2台
2025.6～
2026.3

2025.5

58 日高市 水道課 指名競争入札 電気 高岡浄水場沈殿池制御盤更新工事 日高市大字高岡150番地 制御盤更新一式
2025.8～
2026.3

2025.7

59 日高市 水道課 指名競争入札 建築 横手配水場外壁補修工事 日高市横手二丁目36番地３ クラック補修一式
2025.7～
2026.1

2025.6

60 日高市 水道課 指名競争入札 防水 山根配水場配水池屋上防水改修工事 日高市大字山根1424番地4 配水池屋上防水等
2025.6～
2025.12

2025.5

【注意】

1.　この資料は、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律第7条及び公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第5条及び第6条に基づく情報の公表資料です。

2.　予定価格が130万円を超えない工事等(修繕含む)については、入力する必要はありません。



NO 発注機関 所属 入札方式 工種業種 工事名 工事場所 工事内容 工期（予定）
発注・入札

予定時期※１

■日高市の発注見通し（工事）

※１　「発注・入札予定時期」欄について、日高市では、総合評価方式及び一般競争入札においては「公告予定時期」、指名競争入札においては「入札予定時期」、随意契約においては「契約予定時期」を記載しています。

令和7年4月15日時点

61 日高市 水道課 一般競争入札 舗装 日高市水道事業舗装本復旧工事（R７－第１工区） 日高市大字栗坪地内 L=225m、舗装工　A=1,150m2
2025.6～
2025.10

2025.5

62 日高市 水道課 一般競争入札 舗装 日高市水道事業舗装本復旧工事（R７－第２工区） 日高市大字女影地内 L=700m、舗装工　A=2,500m2
2025.11～
2026.2

2025.10

63 日高市 水道課 一般競争入札 土木 日高市水道事業給水管布設工事（Ｒ７－第１工区） 日高市大字鹿山地内外 口径φ50　延長 L=300m
2025.10～
2026.2

2025.9

64 日高市 水道課 一般競争入札 土木 日高市水道事業給水管改良工事（Ｒ７－第１工区） 日高市大字鹿山地内 口径φ50 既設接続工外　一式
2025.8～
2025.12

2025.7

65 日高市 水道課 一般競争入札 土木
日高市水道事業配水管布設工事（Ｒ７－第１工区）
（道路改良工事関連）

日高市大字高萩地内 口径φ100～φ50　延長 L=150m
2025.5～
2025.9

2025.4

66 日高市 水道課 一般競争入札 土木
日高市水道事業配水管布設工事（Ｒ７－第２工区）
（道路改良工事関連）

日高市大字森戸新田地内 口径φ100　延長 L=500m
2025.7～
2025.12

2025.6

67 日高市 水道課 一般競争入札 土木 日高市水道事業配水管改良工事（Ｒ７－第１工区） 日高市大字旭ケ丘地内 口径φ100 既設接続工　一式
2025.6～
2025.10

2025.5

68 日高市 水道課 一般競争入札 土木
日高市水道事業配水管移設工事（Ｒ７－第１工区）
（下水道改修工事関連）

日高市大字南平沢地内 口径φ100 切廻し・復旧工　一式
2025.9～
2026.3

2025.8

69 日高市 水道課 一般競争入札 土木
日高市水道事業不断水仕切弁設置工事（Ｒ７－第１
工区）（武蔵台配水場更新工事関連）

日高市武蔵台五丁目地内 不断水仕切弁設置、排水栓設置　一式
2025.11～
2026.3

2025.10

70 日高市 水道課 指名競争入札 土木
日高市水道事業不断水仕切弁設置工事（Ｒ７－第２
工区）（河川改修工事関連）

日高市大字高萩地内 不断水仕切弁設置　一式
2025.11～
2026.3

2025.10

71 日高市 水道課 一般競争入札 土木
日高市水道事業水管橋耐震補強工事（Ｒ７－第１工
区）

日高市大字高岡地内外 上部工耐震補強工　一式
2025.7～
2026.3

2025.6

72 日高市 下水道課 指名競争入札 土木 マンホール蓋修繕工事（R7-01） 日高市武蔵台地内 マンホール蓋交換
2025.6～
2025.12

2025.6.

73 日高市 下水道課 随意契約 機械器具 No.1脱水機オーバーホール 日高市大字高萩1385番地１ 浄化センター内汚泥脱水機の定期オーバーホール
2025.5～
2025.10

2025.5.

74 日高市 下水道課 指名競争入札 機械器具 3系エアレーター修繕 日高市大字高萩1385番地１
浄化センター内3系水処理設備の定期オーバーホール４
台

2025.9～
2026.3

2025.9.

75 日高市 下水道課 一般競争入札 防水 管理本館外壁改修工事 日高市大字高萩1385番地１ 浄化センター内管理本館の外壁及び屋上防水改修工事
2025.11～
2026.3

2025.10.

76 日高市 下水道課 指名競争入札 機械器具 No.1最初沈殿池引抜ポンプ修繕工事 日高市大字高萩1385番地１ 浄化センター内水処理設備の定期オーバーホール1台
2025.8～
2026.1

2025.8.

77 日高市 下水道課 随意契約 機械器具 No.3送風機改築修繕工事 日高市大字高萩1385番地１
浄化センター内エアレーション用送風機のオーバーホー
ル1台

2025.7～
2026.1

2025.7.

78 日高市 下水道課 指名競争入札 土木 小畔川第７号雨水幹線吐口整備工事（R7） 日高市大字高萩地内 フラップゲート設置　N=1か所
2025.11～
2026.3

2025.11.

79 日高市 下水道課 一般競争入札 土木 高萩第２－２号汚水幹線管渠布設工事（R7） 日高市大字高萩地内外 （圧送管）φ150布設　L=577m
2025.5～
2026.1

2025.5.

80 日高市 下水道課 一般競争入札 土木 南平沢地区マンホール改築工事（R7） 日高市大字南平沢地内 マンホール取替　N=4か所、マンホール更生　N=1か所
2025.6～
2026.3

2025.6.

81 日高市 下水道課 一般競争入札 電気 中鹿山２号マンホールポンプ場電気設備改築工事 日高市大字中鹿山523番地22 マンホールポンプの受電、制御設備の改築工事
2025.6～
2026.3

2025.5.

82 日高市 下水道課 指名競争入札 機械器具 高麗第５ポンプ施設No.1吐出弁等更新工事 日高市横手一丁目28番地10 汚水ポンプ施設の電動吐出弁（Φ200）更新工事
2025.8～
2026.2

2025.8.

83 日高市 下水道課 一般競争入札 機械器具 汚泥濃縮設備（機械）更新工事 日高市大字高萩1385番地１
浄化センター内汚泥濃縮設備及び補器類の更新工事（２
か年事業）

2025.8～
2027.3

2025.7.

84 日高市 下水道課 一般競争入札 電気 汚泥濃縮設備（電気）更新工事 日高市大字高萩1385番地１
浄化センター内汚泥濃縮設備の電源及び操作制御設備
の更新工事（２か年事業）

2025.8～
2027.3

2025.7.

85 日高市 下水道課 一般競争入札 防水 汚泥貯留槽内部防食改修工事 日高市大字高萩1385番地１
浄化センター汚泥棟地下の汚泥貯留槽（４槽）の内部防
食改修工事

2025.10～
2026.3

2025.9.

86 日高市 下水道課 指名競争入札 電気 高圧受電ケーブル更新工事 日高市大字高萩1385番地１ 浄化センター高圧受電ケーブルの更新工事
2025.5～
2026.3

2025.5.

87 日高市 下水道課 指名競争入札 管 管理本館電気室空調設備設置工事 日高市大字高萩1385番地１ 浄化センター管理本館の電気室への空調設備新設工事
2025.6～
2025.10

2025.6.

88 日高市 教育総務課 指名競争入札 管 高萩北小学校プール濾過機改修工事 日高市大字旭ケ丘800番地（高萩北小学校） 濾過機分解整備、配管改修、脚部交換
2025.5～
2025.9

2025.5.

89 日高市 教育総務課 指名競争入札 造園 高萩北小学校遊具設置工事 日高市大字旭ケ丘800番地（高萩北小学校） ｸﾘｱｸﾗｲﾐﾝｸﾞｳｫｰﾙ設置１基
2025.5～
2025.9

2025.5.

90 日高市 教育総務課 指名競争入札 土木 高萩北小学校フェンス設置工事 日高市大字旭ケ丘800番地（高萩北小学校） ﾒｯｼｭﾌｪﾝｽ（H=1800、L=120m）、ﾒｯｼｭﾌｪﾝｽ扉（2ヵ所）
2025.5～
2025.9

2025.5.

2.　予定価格が130万円を超えない工事等(修繕含む)については、入力する必要はありません。

【注意】

1.　この資料は、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律第7条及び公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第5条及び第6条に基づく情報の公表資料です。



NO 発注機関 所属 入札方式 工種業種 工事名 工事場所 工事内容 工期（予定）
発注・入札

予定時期※１

■日高市の発注見通し（工事）

※１　「発注・入札予定時期」欄について、日高市では、総合評価方式及び一般競争入札においては「公告予定時期」、指名競争入札においては「入札予定時期」、随意契約においては「契約予定時期」を記載しています。

令和7年4月15日時点

91 日高市 教育総務課 指名競争入札 土木 高萩北小学校門扉設置工事 日高市大字旭ケ丘800番地（高萩北小学校）
門扉引き戸（両開き：L=10000、H=1400）、校門（ｱﾙﾐﾊﾟﾝﾁ
ﾝｸﾞ塀）

2025.5～
2025.9

2025.5.

92 日高市 教育総務課 一般競争入札 土木 高萩北小学校排水設備新設工事（土木工事） 日高市大字旭ケ丘800番地（高萩北小学校）
ｺﾝｸﾘｰﾄ製排水槽（二次製品、W4040×D4040×H2900）、
排水管布設L=79m

2025.5～
2025.10

2025.4.

95 日高市 教育総務課 一般競争入札 建築
武蔵台小中学校非構造部材耐震補強及び照明改修等
工事

日高市武蔵台五丁目１番１号（武蔵台小中学校）
建築（非構造部材耐震補強）、電気設備（照明改修、防犯カメラ及
び非常通報装置新設）、機械設備（受水槽更新、一部空調更新）

2025.5～
2025.11

2025.4.

96 日高市 教育総務課 一般競争入札 建築 武蔵台公民館改修工事 日高市武蔵台五丁目１番２号（武蔵台公民館）
建築工事一式、電気設備工事一式、機械設備工事一
式、外構工事一式

2025.5～
2025.12

2025.6.

97 日高市
教育総務課（学
校給食センター）

指名競争入札 管工事業 築造型冷凍冷蔵庫室内外機設置工事 日高市大字鹿山19番地（学校給食センター） 築造型冷凍庫室内外機の更新工事
2025.7～
2025.8

2025.6.

98 日高市 生涯学習課 指名競争入札 建築 ウッドデッキ更新工事 日高市大字南平沢1010番地 既存ウッドデッキ撤去工一式、ウッドデッキ敷設工一式
2025.6～
2025.10

2025.6.

99 日高市

100 日高市

101 日高市

102 日高市

103 日高市

104 日高市

105 日高市

106 日高市

107 日高市

108 日高市

109 日高市

110 日高市

111 日高市

112 日高市

113 日高市

114 日高市

115 日高市

116 日高市

117 日高市

118 日高市

119 日高市

120 日高市

【注意】

1.　この資料は、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律第7条及び公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第5条及び第6条に基づく情報の公表資料です。

2.　予定価格が130万円を超えない工事等(修繕含む)については、入力する必要はありません。


